
 
 

DOMENICA 3 MARZO 2024 
 

1a PARTE 
                                          RISCALDAMENTO DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 09.00 
                                        400 MX F – 50 FA F – 50 RA F – 50 DO M 

    RISCALDAMENTO DALLE ORE 9.00 ALLE ORE 09.30 
                                        200 SL M – 100 RA M  

                                                                       INIZIO GARE ORE 9.40 
                                     ---------------------------------------------------------------------------- 

2a PARTE 
                                          RISCALDAMENTO DALLE ORE 11.00 ALLE ORE 11.30 
                                400 SL F–100 FA M – 4X100 SL F – 4X100 MX M  

                                                                       INIZIO GARE ORE 11.40 
 
                                             ------------------------------------------------------------------------------------------- 

3a PARTE  
                                        RISCALDAMENTO DALLE ORE 14.15 ALLE ORE 14.45 FEMMINE  
                                    RISCALDAMENTO DALLE ORE 14.45 ALLE ORE 15.15 FEMMINE  

                                  

                                                                   INIZIO GARE ORE 15.30 

                                       200 RA F – 200 DO M – 100 DO F – 50 SL M – 200  FA F  

                                      --------------------------------------------------------------------- 

 4a PARTE  
                                                    RISCALDAMENTO DALLE ORE 16.40 ALLE ORE 17.10   
                                                                           200 MX M – 100 SL F  
 
                                                 RISCALDAMENTO DALLE ORE 17.10 ALLE ORE 17.40  

                                                              800 SL M – 1500 SL F – 4X200 SL M  

                                                                   INIZIO GARE ORE 17.50 

 

 

             DETTAGLIO ORARIO II GIORNATA 
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO 2024 
MONTERUSCIELLO 



            N.B. L’ORIDNE DELLE GARE E’ QUELLO DA BANDO E NON                           

QUELLO SUDDIVISIONE RISCALDAMENTO 

 

 

Gli orari del secondo riscaldamento del mattino e del pomeriggio sono 

indicativi . I riscaldamenti cominceranno al termine delle sessioni gara 

precedenti. Pertanto si raccomanda di avvisare gli atleti di tenersi 

pronti anche 15' prima dell'orario " indicato" 

 
PROCEDURE DI ACCESSO E UTILIZZO IMPIANTO  PALATRINCONE DI 

MONTERUSCIELLO 3 MARZO 2024 
 
 

 
IL COSTO PER L’ UTILIZZO DOCCE E PHON , COME RICHIESTO DALLA  
SOCIETA’ OSPITANTE, PER OGNI ATLETA E’ DI EURO 2  
I tecnici societari sono pregati di raccogliere le quote dei singoli atleti e di versarli in  
segreteria dove potranno ritirare le card per utilizzo di docce e phon 

 

 
x L’accesso al piano vasca sarà consentito solo o con scarpe ad esclusivo uso per piscina o 
calzando i sovra scarpe monouso o ciabatte 

 
x La zona di chiamata è posta sul bordo vasca 

 
x La Manifestazione si svolgerà a porte chiuse 

 
 
 
 

 
SETTORE NUOTO CAMPANIA 

 
80133 Napoli – Via Bracco 15/A – Partita IVA 01384031009 – Tel. 0812471234 – Fax 0812471243 

sito internet: www.fincampania.org - e-mail: crcampania@federnuoto.it 

http://www.fincampania.org/
mailto:crcampania@federnuoto.it


CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO CAMPANO 2024
PARTE 2 - V. 25m

Programma gare del giorno 03/03/2024 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

03/03/2024 -  8:45 400 m Misti - ASSOLUTI DONNE
Serie 2 di 21

3 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 5'32.82

4 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'28.05

5 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5'29.23

Serie 1 di 22
2 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5'25.10

3 PISCITELLI Camilla FC 2008 ITA FERRARA NUOTO FINP 5'10.00

4 RUSSO Giorgia 2009 ITA Campania Sport 5'08.13

5 TEDESCO Antonia 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 5'08.85

6 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 5'11.04

7 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5'25.77

03/03/2024 50 m Dorso - ASSOLUTI UOMINI
Serie 4 di 43

1 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 36.66

2 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 35.01

3 MAZZA Marcello 2009 ITA GS Fiamme Oro 34.75

4 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 32.87

5 DI MUNDO Michele Maria 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.90

6 LAMBERTI Giuseppe 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 34.88

7 RUSSIELLO Angelo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 35.66

Serie 3 di 44
1 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 31.58

2 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 31.57

3 PAROLISI Francesco 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 31.20

4 VERDICCHIO Antonio 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.91

5 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA C.D.S. ssd 31.12

6 MONTANARO Giuseppe 2007 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 31.23 *

7 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.58

8 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 31.88
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Serie 2 di 45
1 SIMONE Silvio 2005 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 30.34

2 MAZZONE Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.75

3 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA C.D.S. ssd 28.57

4 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 28.28

5 BUONANNO Christian 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 28.47

6 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 29.30

7 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 30.09

8 MONTELLA Alessandro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 30.70

Serie 1 di 46
1 COLAMAZZO Bruno 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.64

2 MASTROIANNI Emanuel Karo 2005 ITA Time Limit asd 27.33

3 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.35 *

4 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 26.01

5 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 26.17

6 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 27.31

7 IOVINO Marco 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 27.41

8 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.03

03/03/2024 50 m Farfalla - ASSOLUTI DONNE
Serie 4 di 47

1 RANIERI Arianna 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.24

2 PEDATA Francesca 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 32.71

3 CECERE Chiara 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 32.36

4 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 32.12

5 DAVIDE Syria 2008 ITA Rhyfel ssd 32.16

6 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.62

7 LUBRANO Raffaella 2009 ITA Play Off ssd 32.97

8 DI FUSCO Claudia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 33.79

Serie 3 di 48
1 RUSSO Alessia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 31.69

2 FIORELLINO Sara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 31.58

3 DI PALO Emiliana 2006 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 31.17

4 UBERTONE Sophie 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 31.11

5 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.13

6 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.32 *

7 CONFORTO Maria Chiara 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.68

8 INTEMERATO Roberta 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.77
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Serie 2 di 49
1 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 30.86

2 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 30.35

3 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.16 *

4 CAMPOLATTANO Serena 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.00

5 ABETE Antonia 2007 ITA C.D.S. ssd 30.12

6 TAMMARO Arianna 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 30.29

7 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.40

8 PALMIERO Mirea 2001 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A 31.03

Serie 1 di 410
1 ROPERTI Giorgia 2007 ITA Time Limit asd 29.59 *

2 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.55 *

3 LANUTO Arianna 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 28.92

4 LISI Simona 2002 ITA Il Gabbiano Napoli asd 28.61

5 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.91

6 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.52

7 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.58

8 TAMMARO Alice 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 29.93

03/03/2024 200 m Stile Libero - ASSOLUTI UOMINI
Serie 6 di 611

1 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'05.55

2 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 2'03.69

3 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'03.33

4 MANZO Rosario 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'02.98

5 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 2'03.31

6 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'03.47

7 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'05.13

8 CERRONE Gianpiero 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'08.45

Serie 5 di 612
1 MINICHINI Pietro 2007 ITA Country Sport Avellino sp 2'02.22

2 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'01.47

3 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'00.56

4 RUOCCO Yvan 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'00.12

5 MOSCARIELLO Davide 2005 ITA Campania Sport 2'00.47

6 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 2'00.79

7 CIOFFI Antonio 2008 ITA Country Sport Avellino sp 2'01.78
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8 BANCO Federico 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'02.45

Serie 4 di 613
1 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'59.39

2 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 1'59.37

3 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'58.69

4 CALIENDO Samuele 2008 ITA Time Limit asd 1'58.45

5 TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd 1'58.58

6 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'59.04 *

7 CARLEO Mario 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'59.38

8 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'59.91

Serie 3 di 614
1 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 1'58.00

2 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'57.00

3 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 1'56.97

4 SALSANO Andrea 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'56.57

5 GUARENTE Alessio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'56.74

6 DI MEO Umberto 2006 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'56.97

7 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'57.87

8 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'58.33

Serie 2 di 615
1 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'56.06

2 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'55.88

3 CERULO Claudio 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'55.49 *

4 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 1'54.95

5 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'55.20

6 GRASSANO Enrico 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'55.87

7 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA Campania Sport 1'55.89

8 DAVINO Federico 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'56.54

Serie 1 di 616
1 TISCIONE Giovanni 2006 ITA C.D.S. ssd 1'54.11

2 BENEDUCE Mariano 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'53.35 *

3 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA C.D.S. ssd 1'52.42

4 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'51.82

5 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'52.00

6 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 1'53.13

7 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 1'53.97
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8 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'54.32 *

03/03/2024 50 m Rana - ASSOLUTI DONNE
Serie 4 di 417

3 PELLICCIO Chiara 2007 ITA GS Fiamme Oro

4 SCOTTO D'ANTUONO Sofia 2008 ITA Rhyfel ssd 42.04

5 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA GS Fiamme Oro 46.44

Serie 3 di 418
1 ROMANO Chiara 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 41.35

2 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 39.27

3 PETTINE Caterina 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.00

4 CARDONE Chiara 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.00

5 FICUCIELLO Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.00

6 BASILICATA Alessia 2008 ITA GS Fiamme Oro 39.04

7 MORRA Giulia 2011 ITA Rhyfel ssd 41.33

8 GUARINO Greta 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 41.76

Serie 2 di 419
1 PONTICELLI Aurora 2010 ITA GS Fiamme Oro 38.87

2 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.82

3 CAPOZZI Sara 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.16

4 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.22

5 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.07

6 ESPOSITO Laura 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.79

7 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 38.04

8 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.00

Serie 1 di 420
1 GAROFALO Giada 2002 ITA CUS Salerno asd 35.98

2 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 34.43 *

3 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.09

4 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 33.36

5 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.44

6 D'ARCANGELO Fabiana 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 34.30

7 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.55

8 ABETE Emiliana 2005 ITA C.D.S. ssd 36.13
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03/03/2024 100 m Rana - ASSOLUTI UOMINI
Serie 6 di 621

1 CANDELMO Walter 2009 ITA Country Sport Avellino sp 1'15.49

2 COTENA Elio 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 1'14.37

3 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'14.02

4 SCHEFFLER BATITUCI SILVA 2009 BRA Napoli Nuoto ssd 1'13.87

5 RADICELLA Alfonso 2006 ITA Elysium Sport ssd 1'14.01

6 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 1'14.34

7 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'15.25

8 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 1'16.30

Serie 5 di 622
1 D'ALTERIO Stefano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.41

2 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 1'13.14

3 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.19

4 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.11

5 RATTI Danny 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.19

6 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 1'12.94

7 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'13.25

8 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'13.54

Serie 4 di 623
1 LANDI Daniele 2008 ITA CUS Salerno asd 1'11.74

2 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'11.45

3 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'11.09

4 GAETA Fabiano 2005 ITA Country Sport Avellino sp 1'10.71

5 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'10.85

6 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.22

7 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'11.53

8 CAPONE Antonio 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.79

Serie 3 di 624
1 GALLO Domenico 1999 ITA Sporting Club Salerno 1'10.06

2 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'09.90

3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.24

4 DI MARZIO Marco 2007 ITA Time Limit asd 1'08.94

5 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.19

6 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA C.D.S. ssd 1'09.68

7 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.93

8 RATTI Gennaro 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.07 *
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Serie 2 di 625
1 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.41

2 DE SIMONE Michele 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1'07.89

3 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.94

4 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 1'05.58

5 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.23

6 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 1'07.28

7 NAPOLETANO Manuel 2007 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'08.10

8 TROISE Carmine 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 1'08.52

Serie 1 di 626
1 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.38

2 CERVICATO Alessio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.04

3 GIRARDI Gabriele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'04.47 *

4 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.74 *

5 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'03.89

6 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Il Gabbiano Napoli asd 1'04.82

7 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 1'05.36

8 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 1'05.42

03/03/2024 400 m Stile Libero - ASSOLUTI DONNE
Serie 5 di 527

3 TUCCILLO Livia 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 5'13.14

4 CARRINO Sofia 2000 ITA CUS Salerno asd 5'06.38

5 TAGLIAFERRI Vittoria 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5'08.65

Serie 4 di 528
1 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 5'03.28

2 PISANO Caterina 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'57.75

3 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 4'56.05

4 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA CUS Salerno asd 4'53.99

5 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'56.05 *

6 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'57.44

7 MAURO Giordana 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'57.78

8 PERRELLA Serena 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 5'03.67

 Patrincone-Pozzuoli
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 7



Serie 3 di 529
1 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'53.20

2 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 4'51.94

3 MALTEMPO Maria 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 4'50.56

4 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Rhyfel ssd 4'48.43

5 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 4'49.06

6 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'50.78

7 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'52.34

8 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4'53.51

Serie 2 di 530
1 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'47.89

2 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'47.06

3 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'41.15 *

4 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 4'35.96

5 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 4'37.67

6 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4'41.91

7 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'47.18

8 GRECO Martina 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 4'47.98

Serie 1 di 531
1 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'29.42

2 DI SENA Flavia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 4'28.15

3 SENATORE Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'24.72

4 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'19.31 *

5 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'23.66

6 TEDESCO Antonia 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'26.65 *

7 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'28.23 *

8 MILONE Viola 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'34.56
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03/03/2024 100 m Farfalla - ASSOLUTI UOMINI
Serie 6 di 632

1 AMBROSETTI Simone Antoni 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'05.42

2 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.13

3 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 1'04.35

4 RUSSO SCOGNAMIGLIO Leona 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'04.32

5 SIMONE Paolo 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'04.32

6 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 1'04.99

7 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.25

8 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 1'05.79

Serie 5 di 633
1 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'03.14

2 DIACO Alessandro 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.78

3 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'02.67

4 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 1'02.41

5 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 1'02.47

6 LEPORE Marcello 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'02.67 *

7 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'03.04

8 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'03.25

Serie 4 di 634
1 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.10

2 PICARIELLO Francesco 2007 ITA Country Sport Avellino sp 1'01.65

3 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'01.39

4 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 1'01.05

5 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 1'01.15

6 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.59

7 DI LORENZO Gabriele 2008 ITA C.D.S. ssd 1'01.83

8 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.18

Serie 3 di 635
1 TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd 1'00.50

2 BENEDUCE Mariano 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'00.25 *

3 VITALE Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'00.14

4 GROTTA Emanuele 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 59.65

5 MANZO Rosario 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 1'00.13

6 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'00.19

7 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.32

8 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'00.93
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Serie 2 di 636
1 TAMMARO Gaetano 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.86

2 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 58.23

3 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 57.56

4 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 57.50

5 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.51 *

6 BORRELLI Domenico 2007 ITA C.D.S. ssd 57.69

7 BUONANNO Manuel 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 58.85

8 CATENA Salvatore 2007 ITA Country Sport Avellino sp 59.35

Serie 1 di 637
1 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 56.94

2 CASSESE Paolino 2000 ITA Rari Nantes Campania 56.53

3 BERNARDO Carmine 2005 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 55.87

4 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 55.12

5 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 55.15

6 SAVINO Salvatore 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 56.09

7 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.76

8 BUONANNO Christian 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 57.19

03/03/2024 4x100m Stile Libero - ASSOLUTI DONNE
Serie 2 di 238

3 Circolo Nautico Posillip CAM ITA Circolo Nautico Posillipo

GRAMMATICO Arleen 2003 ITA

LANDI Ludovica 2006 ITA

ESPOSITO Irene 2008 ITA
TEDESCO Antonia 2010 ITA

4 Alba Oriens - Casandrino CAM ITA Alba Oriens - Casandrino 4'43.47

ESPOSITO Flavia 2009 ITA

GALLUCCIO Alessia 2010 ITA

CHAHID Amira 2011 ITA
CHAHID Malika 2010 ITA

5 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd

CASALE Violetta 2008 ITA

DIRETTORE Alice 2010 ITA

ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA
VELOTTI Vittoria 2010 ITA
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Serie 1 di 239
1 Olimpia Sport Village ss CAM ITA Olimpia Sport Village ssd 4'33.16

APICELLA Giada 2009 ITA

CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA

SANTORIELLO Rebecca 2010 ITA
LAUDANO Adele 2011 ITA

2 Quadrifoglio Sporting Ce CAM ITA Quadrifoglio Sporting Center as 4'22.50

LUPO Emma Camilla 2008 ITA

COSEGLIA Ada 2008 ITA

LUPO Francesca 2010 ITA
DI SENA Flavia 2005 ITA

3 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'09.92

MAIONE Sabia 2001 ITA

MILONE Viola 2009 ITA

PISANO Caterina 2010 ITA
INTEMERATO Roberta 2006 ITA

4 Napoli Nuoto ssd CAM ITA Napoli Nuoto ssd 4'00.90

SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA

COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA

LANUTO Arianna 2008 ITA
SANTORO Delia 2005 ITA

5 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA Il Gabbiano Napoli asd 4'07.53

LISI Simona 2002 ITA

VISCOVO Assia 2008 ITA

TAMMARO Alice 2008 ITA
TAMMARO Arianna 2008 ITA

6 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'13.10

AVELLA Teresa 2011 ITA

BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA

CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA
CICCARELLI Anna 2007 ITA

7 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'33.14

ABBATE Gaia 2010 ITA

ABBATE Martina 2011 ITA

ABBATE Aurora 2006 ITA
ANDREOZZI Sofia 2010 ITA
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03/03/2024 4x100 m Misti - ASSOLUTI UOMINI
Serie 2 di 240

3 Circolo Nautico Posillip CAM ITA Circolo Nautico Posillipo

DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA

CAPONETTO Alessio 2006 ITA

SALSANO Andrea 2001 ITA
SAVINO Salvatore 2003 ITA

4 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

LA CAVA Emilio 2005 ITA

MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA

PASCALE Paolo 2008 ITA
QUARANTA Vincenzo 2005 ITA

5 Alba Oriens - Casandrino CAM ITA Alba Oriens - Casandrino

LICCARDO Giuseppe 2010 ITA

FRANZESE Alberto 2009 ITA

PARIOTA Mattia 2010 ITA
DE ROSA Yari 2010 ITA

Serie 1 di 241
1 Olimpia Sport Village ss CAM ITA Olimpia Sport Village ssd

CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA

MILANO Gennaro 2009 ITA

IANNONE Gerardo 2008 ITA
SASSO Ferdinando 2008 ITA

2 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA Il Gabbiano Napoli asd 4'31.10

IEROPOLI Bruno 2010 ITA

CONTE Federico 2010 ITA

ESPOSITO Christian 2010 ITA
ESPOSITO Francesco 2009 ITA

3 Quadrifoglio Sporting Ce CAM ITA Quadrifoglio Sporting Center as 4'07.20

IOVINO Marco 2005 ITA

TROISE Carmine 2003 ITA

SOPRANO Alfonso 2004 ITA
SOPRANO Gianluigi 2004 ITA

4 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'57.56

SANTOPAOLO Renato 2007 ITA

CERVICATO Alessio 2004 ITA

RICCARDI Mariano 2005 ITA
PEZONE Antonio 2004 ITA

5 Nuotatori del Golfo VDG CAM ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4'04.17

COLAMAZZO Bruno 2006 ITA

GIRARDI Gabriele 2007 ITA

VITIELLO Luigi 2008 ITA
ACAMPORA Gennaro 2007 ITA
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6 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'09.95

BORRELLI Luigi 2010 ITA

DANIELE Bruno 1991 ITA

MAIONE Leonardo 2007 ITA
MANFREDI Mattia 2005 ITA

7 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA

DI VINCENZO Diego 2006 ITA

DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA
GRASSO Biagio 2008 ITA

8 Napoli Nuoto ssd CAM ITA Napoli Nuoto ssd

MOTTI Ciro Pio 2006 ITA

DE SIMONE Michele 2006 ITA

RIPPO Simone 2004 ITA
MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO CAMPANO 2024
PARTE 2 - V. 25m

Programma gare del giorno 03/03/2024 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

03/03/2024 - 15:30 200 m Rana - ASSOLUTI DONNE
Serie 4 di 41

3 MORRONE Benedetta 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno

4 SPATARELLA Margherita 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'12.81

5 ROMANO Chiara 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'13.71

Serie 3 di 42
2 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'05.56

3 CAPOZZI Sara 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'02.25

4 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'59.33

5 CAMPANILE Julia 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 3'00.41

6 PALLADINO Ludovica 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'03.38

7 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'09.48

Serie 2 di 43
1 ESPOSITO Laura 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'56.48

2 D'ESPOSITO Flavia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'55.53

3 PORZIO Flavia 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'52.90

4 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'47.81

5 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 2'50.06

6 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'53.42

7 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'55.79

8 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'58.64

Serie 1 di 44
1 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'46.58

2 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'44.45

3 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 2'41.43

4 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'35.65 *

5 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'37.82

6 LUPO Francesca 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'44.29

7 ABETE Emiliana 2005 ITA C.D.S. ssd 2'46.38

8 APICELLA Giada 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'47.45
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03/03/2024 200 m Dorso - ASSOLUTI UOMINI
Serie 4 di 45

1 IZZO Mirko 2008 ITA Check-up Rari Nantes Salerno

2 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 2'39.57

3 CAUTIERO Luigi 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 2'30.29

4 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'27.40

5 PAGANINI Alessandro 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'28.43

6 BARONE Pantaleone 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'34.07

7 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'43.09

Serie 3 di 46
1 MONTELLA Alessandro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'26.02

2 BRUNO Emilio 2006 ITA Rari Nantes Campania 2'23.80

3 LAURO Achille 2008 ITA Campania Sport 2'21.49

4 MOSCARIELLO Davide 2005 ITA Campania Sport 2'20.00

5 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'20.54

6 BORRELLI Luigi 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'22.52

7 GRIMALDI Domenico 2010 ITA Dream Team Salerno 2'24.16

8 VERDICCHIO Antonio 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'26.65

Serie 2 di 47
1 MAZZONE Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'18.51

2 FERRARO Gennaro 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 2'17.29

3 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'16.50

4 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Campania Sport 2'13.21

5 BAIANO Andrew 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'14.05

6 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'16.88

7 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'18.44

8 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'19.52

Serie 1 di 48
1 NAPPO Mattia 2009 ITA Sintesi ssd 2'11.90

2 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2'09.36

3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'06.17

4 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'05.69

5 GRASSI Jacopo 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 2'05.95

6 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'07.12

7 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'09.56

8 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'12.42
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03/03/2024 100 m Dorso - ASSOLUTI DONNE
Serie 6 di 69

3 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd

4 MAIETTA Federica 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'22.88

5 PELLICCIO Eleonora 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'45.06

Serie 5 di 610
2 MAINOLFI Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'20.77

3 VALENTINO Ludovica 2011 ITA Rhyfel ssd 1'20.35

4 SANTORIELLO Rebecca 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'18.37

5 BARONE Desiree 2011 ITA CUS Salerno asd 1'19.05

6 MOLINARI Elena 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.56

7 TOSCANO Angelica Maria 2010 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'21.91

Serie 4 di 611
1 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'18.03

2 MANFELLOTTO Chiara 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.00

3 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 1'15.40

4 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'14.10

5 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 1'14.33

6 ZOZZARO Giulia Amelia 2011 ITA Dream Team Salerno 1'15.92

7 MORRONE Benedetta 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'17.48

8 VALCACCIA Aurora 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'18.05

Serie 3 di 612
1 SCALICE Manila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.66

2 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.85

3 ABBRUZZESE Nicole 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.61

4 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 1'10.49

5 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.54

6 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.67

7 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'11.90

8 DIANA Anna 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.30

Serie 2 di 613
1 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'09.98

2 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 1'09.81

3 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.29

4 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.97

5 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'08.26

6 CASCELLA Chiara 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.47
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7 PIANTEDOSI Flavia 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.91

8 IACOMINO Annalaura 2007 ITA C.D.S. ssd 1'10.42

Serie 1 di 614
1 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.72

2 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'05.70 *

3 D'ERRICO Giulia 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'04.95

4 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 1'04.46

5 DI LEVA Marzia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'04.80

6 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.24

7 DI MEO Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.25

8 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel ssd 1'07.30

03/03/2024 50 m Stile Libero - ASSOLUTI UOMINI
Serie 10 di 1015

1 CAROLA Francesco 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.88

2 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 27.69

3 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 27.64

4 LAURO Raffaele 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.57

5 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 27.62

6 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 27.69

7 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.81

8 COTENA Tiziano 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 28.03

Serie 9 di 1016
1 SCARPATO Andrea 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.46

2 CANNATA Massimo 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 27.30 *

3 DI MUNDO Michele Maria 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 27.23

4 RUSSO Antonio 2008 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 27.03

5 ZULLO Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 27.16

6 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 27.25

7 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.34

8 GRIECO Andrea 2008 ITA GS Fiamme Oro 27.53

Serie 8 di 1017
1 CACCIAPUOTI Luigi 2008 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 26.98

2 SIMONE Paolo 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 26.72

3 MANNA Guido 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 26.68

4 SORRENTINO Lorenzo 2008 ITA Rhyfel ssd 26.66

5 OREFICE Camillo 2008 ITA Rhyfel ssd 26.66
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6 GUARINO Andrea 2006 ITA Rhyfel ssd 26.69

7 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 26.89

8 VERRENGIA Modestino Anto 2006 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 27.02

Serie 7 di 1018
1 LIGUORI Ruggiero 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 26.56

2 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.54

3 DE SIMONE Matteo 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 26.48

4 SCHEFFLER BATITUCI SILVA 2009 BRA Napoli Nuoto ssd 26.47

5 VASSALLO Matteo 2008 ITA Dream Team Salerno 26.48

6 NUZIALE Aldo 2008 ITA Play Off ssd 26.53 *

7 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 26.55

8 ARGENTO Antonio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 26.62 *

Serie 6 di 1019
1 TABBANELLA Antoniovincen 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 26.36

2 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 26.12

3 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.91

4 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 25.81

5 FANTASIA Ciro 2006 ITA Rhyfel ssd 25.84

6 SALZANO Emanuele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 26.08

7 GIANGRANDE Vincenzo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 26.28

8 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 26.37

Serie 5 di 1020
1 D'AMATO Giuseppe 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.71

2 BOSSA Luigi 2005 ITA C.D.S. ssd 25.52

3 AMATO Alessandro 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.49

4 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.43 *

5 IMPARATO Pasquale 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.46

6 COLAMAZZO Bruno 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.50

7 FURGIERO Flavio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 25.68

8 MANZO Rosario 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 25.77
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Serie 4 di 1021
1 TROISE Daniele 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 25.37

2 CARLEO Mario 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.36

3 MASTROIANNI Emanuel Karo 2005 ITA Time Limit asd 25.22

4 BUONO Catello 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 25.14

5 SIMONE Silvio 2005 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 25.21

6 GROTTA Emanuele 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 25.25

7 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.36

8 FANTASIA Luca 2008 ITA Rhyfel ssd 25.41

Serie 3 di 1022
1 TROISE Carmine 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 25.06

2 TROISE Francesco 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 24.93

3 GAROFALO Antonio 2008 ITA Rari Nantes Campania 24.73

4 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.66 *

5 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 24.68

6 ANDELORA Carlo 2008 ITA Dhea Sport apd 24.84

7 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 24.99 *

8 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Rari Nantes Campania 25.13

Serie 2 di 1023
1 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 24.64 *

2 BUONANNO Christian 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.44

3 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.43

4 DI MEO Umberto 2006 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 24.29

5 GIRARDI Gabriele 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.32 *

6 BARBA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Campania 24.44

7 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 24.52

8 TREGUA Mattia 2006 ITA Rhyfel ssd 24.66

Serie 1 di 1024
1 IOVINO Marco 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 24.10

2 SAVINO Salvatore 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 23.89 *

3 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 23.72

4 MANFREDI Mattia 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 23.06

5 GUARENTE Alessio 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 23.51 *

6 GRASSANO Enrico 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 23.84

7 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.01

8 CASTELLANO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 24.26
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03/03/2024 200 m Farfalla - ASSOLUTI DONNE
Serie 3 di 325

3 RANIERI Arianna 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'49.12

4 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'40.44

5 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'47.47

Serie 2 di 326
1 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'38.06

2 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'33.02

3 RUSSO Giorgia 2009 ITA Campania Sport 2'31.13

4 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'28.65

5 MUSAJ Ginevra 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 2'30.80

6 LONATO Imma 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'31.41

7 BRANCHIZIO Aurora 2011 ITA Rhyfel ssd 2'36.95

Serie 1 di 327
1 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'28.06 *

2 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'26.16

3 SELLITTO Marta 2006 ITA Campania Sport 2'19.02

4 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 2'15.85 *

5 TEDESCO Antonia 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'16.71 *

6 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'25.42

7 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'26.54

8 DIRETTORE Alice 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'28.36

03/03/2024 200 m Misti - ASSOLUTI UOMINI
Serie 4 di 428

1 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2'23.76

2 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'21.61

3 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'20.04

4 GIOIA Marco 2008 ITA Campania Sport 2'17.81

5 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 2'19.31

6 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'20.12

7 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'23.52
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Serie 3 di 429
1 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'16.42

2 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 2'16.13

3 PAGANICA Roberto 2005 ITA CUS Salerno asd 2'15.91

4 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'14.86

5 DE SIMONE Michele 2006 ITA Napoli Nuoto ssd 2'15.21

6 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'16.02

7 IANNONE Gerardo 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'16.36

8 CINQUE Antonio 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'16.57

Serie 2 di 430
1 CERULO Claudio 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'14.12

2 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'12.44 *

3 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 2'12.27

4 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA Campania Sport 2'10.23

5 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'11.85

6 SASSO Ferdinando 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'12.34

7 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Il Gabbiano Napoli asd 2'13.86

8 CERVICATO Alessio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'14.80

Serie 1 di 431
1 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 2'09.66

2 VITIELLO Luigi 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'07.81

3 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'06.36

4 RIPPO Simone 2004 ITA Napoli Nuoto ssd 2'05.15

5 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'06.01

6 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'07.74

7 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'08.32

8 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 2'09.73
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03/03/2024 100 m Stile Libero - ASSOLUTI DONNE
Serie 8 di 832

1 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.60

2 CAMPANILE Julia 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'06.17

3 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.88

4 PECORARO Marta 2009 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'05.81 *

5 DIANA Anna 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.85

6 SILVA Marta 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 1'06.11

7 MANZI Valeria 2008 ITA Rari Nantes Campania 1'06.58

8 FICUCIELLO Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'07.00

Serie 7 di 833
1 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'05.60

2 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1'05.40

3 VOLPE Alessandra 2009 ITA Dream Team Salerno 1'04.71

4 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'04.59

5 D'AMATO Giuliana 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'04.70

6 CONFORTO Maria Chiara 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'05.00

7 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA CUS Salerno asd 1'05.49

8 PEDATA Francesca 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 1'05.62

Serie 6 di 834
1 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 1'04.23

2 SIMIOLI Belen 2011 ITA Rhyfel ssd 1'03.96

3 PISANO Caterina 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'03.66

4 CASTIELLO Karola 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'03.45 *

5 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.65 *

6 GRECO Martina 2009 ITA Assonuoto Club Caserta 1'03.86

7 VISCOVO Assia 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'04.17

8 ABBRUZZESE Giulia 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'04.42

Serie 5 di 835
1 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'03.42

2 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'03.37

3 UBERTONE Sophie 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 1'03.22

4 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.93

5 CECERE Chiara 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'02.98

6 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.23

7 ABBRUZZESE Nicole 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'03.39

8 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'03.45
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Serie 4 di 836
1 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'02.80

2 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Rhyfel ssd 1'02.74

3 ASCIONE Annachiara 2007 ITA C.D.S. ssd 1'02.20

4 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.11

5 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.12 *

6 STANZIONE Giuseppina Cat 2009 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'02.37

7 INTEMERATO Roberta 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'02.76

8 D'AMATO Michela 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'02.88

Serie 3 di 837
1 LUPO Emma Camilla 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 1'01.86

2 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.57

3 D'ORSI Emma 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 1'01.47

4 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.26

5 TAMMARO Alice 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'01.43

6 RIPPA Benedetta Francesc 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.50 *

7 DI MAURO Maria 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'01.69

8 COSEGLIA Ada 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 1'02.04

Serie 2 di 838
1 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto asd 1'00.63

2 MILONE Viola 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.19

3 ROPERTI Giorgia 2007 ITA Time Limit asd 59.60 *

4 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.33 *

5 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 59.52

6 ABETE Antonia 2007 ITA C.D.S. ssd 1'00.16

7 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'00.35 *

8 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'00.97

Serie 1 di 839
1 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 58.50 *

2 TAMMARO Arianna 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 58.05

3 LISI Simona 2002 ITA Il Gabbiano Napoli asd 57.88

4 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.31

5 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.71 *

6 SANTORO Delia 2005 ITA Napoli Nuoto ssd 57.96

7 SCOTTO D'APOLLONIA Aless 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 58.30

8 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.68
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03/03/2024 800 m Stile Libero - ASSOLUTI UOMINI
Serie 2 di 240

1 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 8'51.90

2 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 8'46.36

3 MANCA Mattia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 8'42.20

4 BARRETTA Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8'33.75

5 BEFFI Carlo 2008 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 8'39.66

6 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 8'43.39

7 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8'48.24

8 ESPOSITO Tommaso 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 9'01.89

Serie 1 di 241
1 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 8'29.48

2 SALSANO Andrea 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 8'26.62 *

3 CERULO Claudio 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 8'20.74 *

4 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 8'05.53 *

5 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8'08.50 *

6 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 8'22.01

7 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 8'29.07

8 PIERACCINI Giuseppe 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 8'31.94

03/03/2024 1500 m Stile Libero - ASSOLUTI DONNE
Serie unica42

1 DI SENA Flavia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 17.00

2 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting ssd 17'29.89 *

3 SENATORE Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 17'21.10 *

4 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 17'15.50

5 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 17'17.12

6 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 17'24.75 *

7 TEDESCO Antonia 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 17'37.95 *

8 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 18'20.12
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03/03/2024 4x200 m Stile Libero - ASSOLUTI UOMINI
Serie 2 di 243

3 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

CHEPURNY Ivan 2010 ITA

CHEPURNY Alessandro 2009 ITA

D'ALTERIO Stefano 2009 ITA
D'AURIA Flavio 2008 ITA

4 Circolo Nautico Posillip CAM ITA Circolo Nautico Posillipo

SALSANO Andrea 2001 ITA

STRAZZULLO Giunio 2005 ITA

PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA
CERULO Claudio 2003 ITA

5 Napoli Nuoto ssd CAM ITA Napoli Nuoto ssd

LO FORTE Salvatore 2009 ITA

MARESCA Roberto 2009 ITA

ESPOSITO Tommaso 2008 ITA
LAMBERTI Matteo 2008 ITA

6 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd

BANCO Federico 2006 ITA

MUREDDU Manuel 2006 ITA

MAIONE Leonardo 2007 ITA
CERVICATO Alessio 2004 ITA

Serie 1 di 244
1 Quadrifoglio Sporting Ce CAM ITA Quadrifoglio Sporting Center as

SOPRANO Gianluigi 2004 ITA

IOVINO Marco 2005 ITA

D'AVINO Giovanni 2008 ITA
SOPRANO Alfonso 2004 ITA

2 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8'17.88

DAMBRA Michele 2006 ITA

DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA

DI VINCENZO Diego 2006 ITA
DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA

3 Napoli Nuoto ssd CAM ITA Napoli Nuoto ssd 7'57.67

MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA

BRUSCO Giuseppe 2005 ITA

MOTTI Ciro Pio 2006 ITA
RIPPO Simone 2004 ITA

4 Nuotatori del Golfo VDG CAM ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 7'55.45

MARRAZZO Pasquale 2006 ITA

BENEDUCE Mariano 2006 ITA

GUARENTE Alessio 2007 ITA
VITIELLO Luigi 2008 ITA
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5 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7'56.81

PEZONE Antonio 2004 ITA

MANFREDI Mattia 2005 ITA

SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA
BARRETTA Marco 2008 ITA

6 Olimpia Sport Village ss CAM ITA Olimpia Sport Village ssd 8'01.07

SASSO Ferdinando 2008 ITA

MILANO Gennaro 2009 ITA

IANNONE Gerardo 2008 ITA
CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 ITA

7 Il Gabbiano Napoli asd CAM ITA Il Gabbiano Napoli asd 8'42.72

ESPOSITO Christian 2010 ITA

CONTE Federico 2010 ITA

MONTELLA Alessandro 2010 ITA
ESPOSITO Francesco 2009 ITA

8 Campania Sport CAM ITA Campania Sport

LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA

MOSCARIELLO Davide 2005 ITA

COPPOLA Rocco 2007 ITA
CITRO Michele 2007 ITA
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